

Årsredovisning för  
**My Hub Holding AB**

556913-8828

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Renato Huljev  
Styrelseledamot

2024-07-01

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för My Hub Holding AB, 556913-8828, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg bedriver inköp, försäljning och uthyrning av segelbåtar, men verksamheten har under året varit vilande.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har gått ner mer än 30% från föregående år då bolaget minskat sin verksamhet.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning		1 006 037	12 141 856	1 121 284
Resultat efter finansiella poster	-28 072	-327 256	-8 532 349	3 353 758
Soliditet %	62,6	1,2	0,4	84,2

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	392 614	-327 256
Balanseras i ny räkning		-327 255	327 256
Årets resultat			-28 072
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>65 359</b>	<b>-28 072</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	65 359
Årets resultat	-28 072
<b>Summa</b>	<b>37 287</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	37 287
<b>Summa</b>	<b>37 287</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		0	1 006 037
Övriga rörelseintäkter		8 002	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 002</b>	<b>1 006 037</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror och köpta tjänster		-16 822	-1 247 485
Övriga externa kostnader		-18 504	-190 806
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-35 326</b>	<b>-1 438 291</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-27 324</b>	<b>-432 254</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		165	106 596
Räntekostnader och liknande resultatposter		-913	-1 598
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-748</b>	<b>104 998</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-28 072</b>	<b>-327 256</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-28 072</b>	<b>-327 256</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-28 072</b>	<b>-327 256</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	71 928
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>0</b>	<b>71 928</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		139 437	9 507 051
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>139 437</b>	<b>9 507 051</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>139 437</b>	<b>9 578 979</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>139 437</b>	<b>9 578 979</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		65 359	392 614
Årets resultat		-28 072	-327 256
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>37 287</b>	<b>65 358</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>87 287</b>	<b>115 358</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	12 671
Övriga skulder		45 151	9 431 016
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 999	19 934
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>52 150</b>	<b>9 463 621</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>139 437</b>	<b>9 578 979</b>

## **Noter**

Belopp i kr om inget annat anges.

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Underskrifter

Göteborg

*Renato Huljev*  
Renato Huljev  
Styrelseledamot

2024-06-30  
Datum